که در زمره بانک های برتر درزمینه پرداخت
تسهیات قرض الحســنه ازدواج است، در آذرماه
ســال جاری به ۵ هزار و ۳۱۰ پرونده به میزان ۷
هزار و ۳۵۷ میلیارد ریال تسهیات قرض الحسنه
ازدواج با کارمزد ۴ درصد پرداخت کرده است.این
در حالی است که در حوزه تسهیات قرض الحسنه
فرزندآوری، بانک سپه آذرماه سال جاری بالغ بر ۳
هــزار و ۶۲۴ میلیارد ریال برای ۹ هزار و ۱۴ فقره
پرونده اختصاص داده اســت.بانک سپه تسهیات
قرض الحسنه خوداشــتغالی به مددجویان کمیته
امــداد امام خمینی)ره( را به میزان ۲ هزار و ۵۱۵
میلیارد ریال در قالب ۲ هزار و ۹۳۳ فقره پرونده،
تسهیات قرض الحسنه خوداشتغالی به مددجویان
بهزیســتی به مبلغ ۹۹۷ میلیــارد ریال بابت یک
هزار و ۱۲۲ فقره پرونده و یک هزار و ۶۹۷ میلیارد
ریال در قالب تســهیات کمک ودیعه مسکن بر
اســاس مصوبه شــورای پول و اعتبار به ۲ هزار و